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期間中、当組合ではじめて「普通預金通帳」
または「総合口座通帳」を作成していただいたお客さまに、
夏にぴったりの“冷やし中華”をプレゼント！

全長なんと
37cm！

「はじめましてのお客さま」
新規ご成約プレゼント！

8月1日（火）～8月31日（木）

店舗独自のイベント開催 !
＼ご好評につき今年もやります／

各店職員がアイデアを出し合ってイベントを開催します。
昨年は射的やスーパーボールすくい、くじ引きなどで盛り上がりました。
今年の夏もどうぞお楽しみに！
＊開催日は各店により異なります。日程は各店へお問合せください。

これから末なが～い
お付き合いを！
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ご成約プレゼント！ ご来店感謝プレゼント！

8月7日（月）～8月18日（金） 8月7日（月）～8月18日（金）
●定期預金20万円以上新規お預入れ（新資金限定）

●各種保険（生命保険・医療保険・傷害保険）の
   ご相談またはご契約
●出資金新規加入または増額1万円以上
   いずれかご成約で“ひんやりゼリー”
　プレゼント！

下記のお客さまに感謝の気持ちをこめて
ささやかなプレゼントをご用意しております。

ご来店いただいた方

＊プレゼントは4種類のうちの
　ひとつとなります。
  品切れの際はご了承ください。

ご来店にてキャンペーン1または2をご成約の方

“当組合オリジナルうちわ”
 または“除菌シート”をプレゼント！

“日用品詰合せギフトセット”
 をプレゼント！

+さらに！

夏 ワクワク
感謝祭の

下記期間中、お得なキャンペーンを開催します。
お客さまのご来店を職員一同心よりお待ちしております。

2 023年8月1日（火）～8月31日（木）
＊各キャンペーンの商品は先着順のため、なくなり次第終了となります。あらかじめご了承いただきますようお願い致します。



ご来店、お待ちしております！

本店営業部

田原支店

福江支店 

二川支店

東田支店

赤羽根支店

豊橋市前田町一丁目９番４

田原市田原町萱町３番地

田原市福江町仲田１番地

豊橋市大岩町字東郷内２０１番地

豊橋市東田町２７３番地

田原市赤羽根町天神１３９番地１ 

0532-52-8135

0531-22-2151

0531-32-1261

0532-41-0721

0532-61-6475

0531-45-3151

南栄支店

豊川支店

下地支店

牧野支店

中山支店

田原南出張所

豊橋市南栄町字空池２６番地の３

豊川市上野一丁目１番地

豊橋市下地町字野箱２０番地

豊橋市牧野町字北原１番地の３

田原市中山町前畑１１７番地の１

田原市神戸町郷仲３３番地の３

0532-45-6101

0533-86-8171

0532-54-8158

0532-46-5565

0531-33-1151

0531-23-3761
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